PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДУМА КАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СЕДЬМОЙ  СОЗЫВ
______________________________________________________________________Девятое заседание
 РЕШЕНИЕ № 84
 21 апреля 2022
О внесении изменений
в Сводную бюджетную роспись бюджета Каменского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 6 Положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 27.03.2014 года № 212 (в редакции Решений Думы Каменского городского округа от 19.03.2015г. № 314, от 15.10.2015г.  № 395, от 12.11.2015г.  № 402, от 28.07.2016г. № 505, от 19.10.2017г. № 147, от 07.12.2017г.  № 172, от 21.11.2019 № 421, от 21.10.2021 № 14), рассмотрев обращение Администрации Каменского городского округа от 07.04.2022 № 01-25/1828, руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»,    Дума Каменского городского округа
 Р Е Ш И Л А:
1. Разрешить  руководителю Финансового управления Администрации Каменского городского округа внести изменения в Сводную бюджетную роспись бюджета Каменского городского округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, с последующим внесением изменений  в Решение  Думы Каменского городского округа от 23.12.2021  № 30 «О бюджете муниципального образования «Каменский городской округ» на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» (с изменениями, внесенными Решениями Думы Каменского городского округа от 13.01.2022  № 13, от 24.03.2022 № 69) по главному распорядителю бюджетных средств – Администрация муниципального образования  «Каменский городской округ», путем перераспределения бюджетных ассигнований:

1.1. Увеличение ассигнований по муниципальной программе «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Каменском городском округе до 2026 года», подпрограмме «Чистая вода» в сумме 517,5 тыс.руб.

1.2. Уменьшение ассигнований по муниципальной программе «Благоустройство, экология и природные ресурсы Каменского городского округа до 2026 года» в сумме 517,5 тыс.руб.
1.3. По муниципальной программе "Строительство, газификация населенных пунктов в Каменском городском округе до 2026 года, мероприятию «Капитальный ремонт бани в с.Новоисетское» перераспределение ассигнований между видами расходов без изменения общей суммы.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее Решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-duma.ru.
4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Т.В. Антропова).
Председатель Думы Каменского городского округа                       Г.Т. Лисицина
Глава   Каменского городского округа                                             С.А. Белоусов